
Id: 162F2429-21A6-4A69-838E-7108242854CC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVI/414/2021 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działkach oznaczonych nr 397/7 i 397/8 w miejscowości 

Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański, nadaje się nazwę: ulica „Turkusowa”. 

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem ulicy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 162F2429-21A6-4A69-838E-7108242854CC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/414/2021 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Załącznik graficzny obrazujący położenie ulicy 

 



Id: 162F2429-21A6-4A69-838E-7108242854CC. Podpisany Strona 2 

 

 


